PORTARIA Nº 002/2024

Nomeia a Sra. Edla Maria Nunes Penaforte como

Procurador Jurídico - Chefe da Agência Reguladora

Intermunicipal de Saneamento - ARIS CE

O Presidente do Consórcio Público Agência Reguladora Intermunicipal

de Saneamento - ARIS CE, Sr. Alexandre Gomes Diógenes, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e com fundamento na cláusula 54 e anexo I do Protocolo de Intenções

da ARIS CE,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada, a partir de 08 de abril de 2024, para Procurador

Jurídico - Chefe da ARIS CE, a Sra. Edla Maria Nunes Penaforte, portadora do RG nº

2006029075777 – SSP/CE e inscrito no CPF sob nº 027.389.813-21

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza, 08 de abril de 2024

Alexandre Gomes Diógenes
Presidente da ARIS CE

Av. Dom Luís, 1200 - Meireles - Sala 519 - Torre Business - Meireles - Fortaleza/CE
Página 1 de 1

		2024-04-08T10:20:41-0300
	ALEXANDRE GOMES DIOGENES:01481466356